
Podluhy
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.815619N, 13.913522E

Nadmořská výška: 400 m n. m. První pís. zmínka: 1331 (693 let) Katastrální výměra: 477 ha

Počet obyvatel: 667 PSČ: 268 01

Adresa URL: www.obecpodluhy.cz

Současnost obce Podluhy
Obec Podluhy je tradiční vesnicí se zástavbou rodinných domků. Kromě tří bytových domů nemá
další významnější stavbu.Ve vsi se nachází soukromé firmy podnikající v oblastech strojírenské
výroby, dopravy, truhlářství, pneuservisu, rámování i paspartování obrazů a další. Mimo jiné zde
působí i několik zájmových organizací či spolků. Ke sportovnímu vyžití přispívá Tělovýchovná
jednota Sparta, která je také majitelem sportovního areálu. Mezi další se řadí Český zahrádkářský
svaz a Dohlížecí výbor Jednoty Hořovice.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4018/podluhy/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 11:56:26


